

# **BIOSA GEONOVA ApS**

Årsrapport  
1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/11/2014**

---

**Erik Nielsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BIOSA GEONOVA ApS

Sonnerupvej 41

3300 Frederiksværk

CVR-nr: 29540349

Regnskabsår: 01/07/2013 - 30/06/2014

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af Biosa WT til anvendelse til behandling af forskellige affaldstyper og forurenede jord.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2013/14 udgør eur. 409 mod eur. 1.469 sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen ser frem til et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Der er ingen væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Der er ingen usikkerheder væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Der er ingen usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ingen betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

# Resultatopgørelse 1. jul 2013 - 30. jun 2014

	Note	2013/14 EUR	2012/13 EUR
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-551</b>	<b>5.138</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-480	-480
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.031</b>	<b>4.658</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.680	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-7	-2.685
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>642</b>	<b>1.973</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>642</b>	<b>1.973</b>
Skat af årets resultat .....	1	-233	-504
<b>Årets resultat .....</b>		<b>409</b>	<b>1.469</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		409	1.469
<b>I alt .....</b>		<b>409</b>	<b>1.469</b>

# Balance 30. juni 2014

## Aktiver

	Note	2013/14 EUR	2012/13 EUR
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		1.438	1.918
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.438</b>	<b>1.918</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.438</b>	<b>1.918</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		4.350	2.465
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>4.350</b>	<b>2.465</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		6.373	5.994
Udsudte skatteaktiver .....		3.200	3.433
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		52.811	65.371
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>62.384</b>	<b>74.798</b>
Likvide beholdninger .....		67.194	46.095
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>133.928</b>	<b>123.358</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>135.366</b>	<b>125.276</b>

# Balance 30. juni 2014

## Passiver

	Note	2013/14 EUR	2012/13 EUR
Registreret kapital mv. ....	2	16.846	16.846
Overført resultat .....		22.114	21.705
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>38.960</b>	<b>38.551</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		8.513	4.583
Anden gæld .....	5	18.081	24.543
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		69.812	57.599
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>96.406</b>	<b>86.725</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>96.406</b>	<b>86.725</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>135.366</b>	<b>125.276</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2013/14 eur.	2012/13 eur.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	233	504
	<u>233</u>	<u>504</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen udgør nominelt kr. 125.000 fordelt i 1.000 anparter á kr. 125. Der er ikke udstedt anpartsbeviser. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital eur.	Overført resultat eur.	I alt eur.
Saldo primo	16.846	21.705	38.551
Årets resultat		409	409
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>16.846</u></b>	<b><u>22.114</u></b>	<b><u>38.960</u></b>

## 4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Ingen del af selskabets gæld forfalder mere end 5 år efter balancetidspunktet.

## 5. Anden gæld

	2013/14 eur.	2012/13 eur.
Offentlige kreditorer	1.081	543
Afsat bonus	17.000	24.000
	<u>18.081</u>	<u>24.543</u>

## **6. Oplysning om eventualaktiver**

Selskabet har et skatteaktiv på eur. 3.200. Beløbet er indregnet i balancen.

## **7. Oplysning om eventualforpligtelser**

Ingen.

## **8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.